
 

 

UCHWAŁA NR VI/110/2012 

RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 7 lipca 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2012  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm)  

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2012, - jak poniżej:  

  

Dz  Rozdz  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

bieżące  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  
2 119 901,00  -20 000,00  20 000,00  2 119 901,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  
1 320 151,00  -20 000,00  20 000,00  1 320 151,00  

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  

  Pozostałe odsetki  20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  409 847,80  0,00  22 200,00  432 047,80  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
409 847,80  0,00  0,00  409 847,80  

 80104  Przedszkola  0,00  0,00  22 200,00  22 200,00  

  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  22 200,00  22 200,00  

852   Pomoc społeczna  1 525 687,00  0,00  66 540,00  1 592 227,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  329 880,00  0,00  66 540,00  396 420,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  
0,00  0,00  66 540,00  66 540,00  

926   Kultura fizyczna  0,00  0,00  44 500,00  44 500,00  

 92601  Obiekty sportowe  0,00  0,00  44 500,00  44 500,00  

  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  44 500,00  44 500,00  

bieżące razem:  10 745 435,21  -20 000,00  153 240,00  10 878 675,21  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
567 884,67  0,00  0,00  567 884,67  

majątkowe  

majątkowe razem:  2 418 263,48  0,00  0,00  2 418 263,48  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 sierpnia 2012 r.

Poz. 3897



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
1 592 263,48  0,00  0,00  1 592 263,48  

Ogółem:  13 163 698,69  -20 000,00  153 240,00  13 296 938,69  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 160 148,15  0,00  0,00  2 160 148,15  

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2012, -  jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3897



Dział  Rozdz  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

010   
Rolnictwo 

i łowiectwo  

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

 01095  Pozostała 

działalność  

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, 

gaz i wodę  

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie 

wody  

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 

i wychowanie  

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132  Szkoły 

artystyczne  

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc 

społeczna  

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  66 540,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki 

wsparcia  

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  66 540,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

zmniejszenie  -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki  zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3897



zwiększenie  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  

Ochrona 

zabytków 

i opieka nad 

zabytkami  

zmniejszenie  -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   
Kultura 

fizyczna  

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty 

sportowe  

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  13 943 898,69 10 301 897,69 7 487 970,22 4 860 388,00 2 627 582,22 124 900,00 1 622 525,00 600 502,47 466 000,00 3 642 001,00 3 642 001,00 2 240 701,00 

zmniejszenie  -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 

zwiększenie  148 240,00 137 240,00 55 700,00 0,00 55 700,00 81 540,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

po zmianach  14 077 138,69 10 439 137,69 7 543 670,22 4 860 388,00 2 683 282,22 206 440,00 1 622 525,00 600 502,47 466 000,00 3 638 001,00 3 638 001,00 2 240 701,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3897



§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Pałecznica 

w 2012r, , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica  

Grzegorz Wądek 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr VI/110/2012 

Rady Gminy  Pałecznica   

z dnia 7 lipca 2012 r.  

 

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na 2012r. - planowane kwoty udzielanych dotacji 

w 2012r  

1. Dotacje dla gminnych instytucji kultury - Gminna Biblioteka Publiczna w Pałecznicy  

  

Lp  Dz  Rozdz  Kwota zwiększenia  

1  921  92116  15 000,00  

2. Dotacje dla organizacji pozarządowych  

  

Lp  Dz  Rozdz  Kwota zwiększenia  

1  852  85203  66 540,00  
  

Plan dotacji po zmianach - ogółem  321 240,00  

w tym: majątkowe  114 800,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica  

Grzegorz Wądek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3897


		2012-08-03T11:17:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




